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	英语专业人才培养方案
	一、专业代码：050201
	二、专业名称：英语
	三、学制：四年
	四、授予学位：文学学士
	五、培养目标：
	六、培养要求（毕业要求）：
	(一)、知识要求1-1. 掌握英语语音、词汇、语法等基础知识；1-2. 掌握英语文学的
	七、主干学科：外国语言文学 
	八、专业核心课程: 
	九、毕业要求学分: 174学分，其中，通识课程模块46分；学科平台课6分；专业核心课68分；专业选修
	十、课程结构及学时学分分配表
	课程模块
	学时
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	占总学分比例（%）
	学分分配
	合计
	理论教学
	实践教学
	第一学年
	第二学年
	第三学年
	第四学年
	秋季学期
	春季学期
	夏季学期
	秋季学期
	春季学期
	夏季学期
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	春季学期
	夏季学期
	秋季学期
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	通识课程模块
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	224
	46
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	8.5
	8.5
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	10
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	4
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	学科专业课程模块
	学科平台课
	96
	80
	16
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	3.45
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	0
	0
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	4
	0
	2
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	专业核心课
	1088
	912
	176
	68
	39.08
	16
	12
	0
	10
	10
	0
	12
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	0
	0
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	开放选修课程模块
	专业选修课
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	45
	18
	10.34
	4.5
	4.5
	4.5
	4.5
	跨专业选修课/公共选修课
	128
	64
	64
	8
	4.6
	1.5
	1.5
	1.5
	1.5
	1
	1
	第二课堂
	96
	0
	96
	6
	3.45
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	创新创业课
	32
	0
	32
	2
	1.15
	1
	0.5
	0.5
	美学教育
	8
	0
	8
	0.5
	0.29
	0.5
	0
	0
	劳动教育
	8
	0
	8
	0.5
	0.29
	0.5
	0
	0
	合  计
	2564
	1895
	669
	155
	89.08
	25.5
	21.5
	0
	22.5
	21
	0
	25
	26
	0
	8
	5.5
	集中实践模块
	464
	0
	464
	19
	10.92
	1
	0
	0
	0
	0
	2
	0
	0
	2
	0
	14
	总  计
	3028
	1895
	1133
	174
	100
	26.5
	21.5
	0
	22.5
	21
	2
	25
	26
	2
	8
	19.5
	实践学分占比
	实践教学学分占比
	32.08%
	实践教学学时占比
	37.42%
	十一、课程体系拓扑结构
	（一）各教学环节支撑各培养要求达成的拓扑图
	（二）课程与培养要求的对应关系
	十二、培养方案基准进程
	十三、教学年历
	十四、第二课堂实施方案
	十五、质量保障体系

